
UCHWAŁA NR XVIII/237/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Bolesławiec na przejęcie przez Gminę Miejską 
Bolesławiec, zadania z zakresu właściwości Województwa Dolnośląskiego, polegającego na 

pełnieniu nadzoru nad sygnalizacją świetlną, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 297, ul. Jeleniogórska,
w  km 73+800, w m. Bolesławiec.

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 p. 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, ze zmianami: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) a także 
art. 19. ust. 4 w związku z art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.
z 2015 r. , poz. 460, ze zmianami: Dz. U. z 2015 r. poz. 870, 774, 1336, 1830, 1890 i poz. 2281),

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Bolesławiec wyraża zgodę na przejęcie zadania z zakresu właściwości 
Województwa Dolnośląskiego, polegającego na pełnieniu nadzoru nad sygnalizacją świetlną, przy 
przejściu dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 297 - ul. Jeleniogórska, w  km 73+800, obejmujące 
czynności dotyczące realizacji zadań z zakresu inżynierii ruchu drogowego wynikające z art. 20 pkt 5 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w części dotyczącej eksploatacji, bieżącego 
utrzymania i napraw istniejącej sygnalizacji świetlnej, na drodze wojewódzkiej, w imieniu i na rzecz 
Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu.

§ 2. Szczegółowe zasady, dotyczące realizacji zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 
określi stosowne porozumienie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 45811BE2-E4C3-4BC8-96A2-6768C3CCA504. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

W związku z udzieleniem pomocy rzeczowej przez gminę miejską bolesławiec, na zadanie pod nazwą:
„budowa sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych w ciągu ul. jeleniogórskiej w bolesławcu -
ciąg drogi wojewódzkiej nr 297” gmina miejska Bolesławiec przejmie zadanie
z zakresu własności województwa dolnośląskiego dotyczące eksploatacji, bieżącego utrzymania i napraw
istniejącej sygnalizacji świetlnej, znajdującej się w ciągu drogi wojewódzkiej nr 297 - ul. Jeleniogórska,
w km 73+800.

Przewidywane roczne koszty utrzymania sygnalizacji określono na
4 920 zł brutto.

zadanie będzie wykonywane w ramach środków własnych miasta bolesławiec, zaplanowanych na
bieżące utrzymanie dróg w mieście.

Id: 45811BE2-E4C3-4BC8-96A2-6768C3CCA504. Podpisany Strona 1




